di affidare i lavori di cui in oggetto mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 

76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 modificato dalla legge n. 108 del 2021, all’Impresa BE.MO.TER., con sede a 

Buddusò in Via B. Dettori 5, P.Iva 02746870902 per l’importo netto di € 20.252,64 (diconsi euro 

ventimiladuecentocinquantadue/64) I.V.A. esclusa; 

2. che le clausole negoziali essenziali sono contenute nella Richiesta di preventivo protocollo n. 1744 del 02.03.2022. 

3. di impegnare a favore dell’Impresa BE.MO.TER., con sede a Buddusò in Via B. Dettori 5, P.Iva 02746870902 la